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Despesa/Plano de Conta - 01/01/2018 a 31/12/2018 | Regional:

AUGUSTINOPOLIS

@ Combustivel e lubrificante
@ Diaria para viagem

@ Servigo de terceiro (servico...
@ Manutengdo e mecanica d...
@ Alimentagdo (quando nzo i...
@ Material e suprimento (mat...

@ Energia elétrica, luz
® Telefone e internet
@ Aluguel de veiculo
@ Agua e esgoto

@ Manutengdo em mével e e...
@ Material de construgéo e re...

@ Ajuda de custo
@ Tarifa e despesa bancaria

@ Lanche, refeicéo, copaec...
@ Material de limpeza e utens...

@ Curso, evento e brinde

@ Propaganda, publicidade, d...
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Plano Conta

Combustivel e lubrificante
Diaria para viagem

Servigo de terceiro (servico de médo de obra ocasional: diaria para limpeza, conservagao
e servigo) )

Manutengao e mecanica de veiculo

Alimentag&o (quando ndo incluso em lanche, refei¢do, copa e cozinha)
Material e suprimento (material de expediente para escritério))
Energia elétrica, luz

Telefone e internet

Aluguel de veiculo

Agua e esgoto

Manutengao em movel e equipamento

Material de construcao e reforma

Ajuda de custo

Tarifa e despesa bancdria

Lanche, refeigéo, copa e cozinha

Material de limpeza e utensilio

Curso, evento e brinde

Propaganda, publicidade, divulgagéo (midia, rede social, blog, site, carro de som)
Devolugdo de pagamento indevido (filiado, empresa, outro 6rgao)
Transporte, frete e carreto

Outras despesas diversas

IPTU

Despesa com viagem e hospedagem (quando nao incluida em didria ou ajuda de custo)

Valor

RS
14.399,70

8.650,00

8.477,00

7.681,66
4.240,81
3.414,73
2.961,05
2.138,74
1.400,00
1.246,94
1.187,00
1.145,53
944,36
804,85
770,20
676,31
387,80
330,00
74,34
47,00
45,40
30,49
20,00
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